МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от . Ж Ж5

г. Краснодар

Об установлении и отказе в установлении педагогическим
работникам квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения ат
тестации педагогических работников организаций, осуществляющих образова
тельную деятельность», на основании решения аттестационной комиссии мини
стерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
от 30 января 2020 г. (протокол № 51 приказ ьт в а то-

1. Установить с^ЗО января 2020 г. первую квалификационную катех орию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю
щих образовательную деятельность, согласно приложению 1 к настоящему при
казу.

2. Установить с 30 января 2020 г. высшую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю
щих образовательную деятельность, согласно приложению 2 к настоящему при
казу.

3. Отказать в установлении с 30 января 2020 г. высшей Квалификационной
категории педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осу
ществляющих образовательную деятельность, согласно приложению 3 к настоя
щему приказу.

4. Государственному бюджетному образовательному учреждению допол
нительного профессионального образования «Институт развития образования»
Краснодарского края (Никитина И.А.) обеспечить размещение настоящего при
каза на официальном сайте министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя министра
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края Цветкова А.В.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра, - '** ' А.В. Цветков

1 2 3 I . 4
179 • Мысева

Светлана-Александровна
учитель-логопед МДОБУ детский сад Ха 140

180 Новикова
Наталья Михайловна

учитель- МОБУ СОШ № 7

181 Ноздрина
Оксана' Андреевна

воспитатель МДОУ детский; сад Xs 92

182 Носонова
Нелли Владимировна

учитель МОБУ СОШ № 100

183 Пастухова
Татьяна Николаевна

■учитель Гимназия № 15
им. Н.Н. Белоусова

184 Попова
Шпсторовна

■учитель-
дефектолог.

МДОБУ №125

185 Поствайкина
Екатерина Евгеньевна

воспитатель. МДОБУ детский- сад № 132
п Сочи

186 Синченкр'
Елена Алексеевна

учитель МОУ ООП! № 48

187 Соколова
Марина Альбертовна

учитель
•

188 Такмазяи
Анна Маргосовна

учитель МОУ СОШ № 89

189 Таракчиян
Диана Аваковна

воспитатель МДОУ детский сад №50

190 Торлакян
Джульетта Андреевна

■учитель МОУ СОШ № 20

191 Федотенко
Наталья Юрьевна

учитель средняя общеобразовательная
школа № 84

192 Филина
Валентина Сергеевна

учитель МОУ СОШ № 66

193 Чаплыгина Анастасия
Александровна j

музыкальный
руководитель

МДОУ детский сад №-50 .

194 Черпышкина
Наталья Валерьевна

учитель МОБУ гимназия № 76

195
Светлана Шабановда ■

учитель МОУ СОШ № 94

196 Элизбарова
Гюльнара Григорьевна

учитель МОУ СОШ № 89

197 Юшаева
Малика- Ахмедовна

учитель МОАУ гимназия № 8
г. Сочи

МО Абинский район
198 Агапова

Елена Васильевна
учитель МБОУ СОШ № 5

199 Борисова.
Ольга Анатольевна

учитель МБОУ СОШ №5

200 Бульчук
Светлана Александровна

социальный
педагог

МБОУ СОШ № 30

201 Калиниченко
Марина Михайловна

учитель МБОУ СОШ Xs 5

202 Нужена
Аксана Александровна

воспитатель МЕДОУ детский сад № 10